开标地点：详见招标公告。

29
评标委员会的

组建

评标委员会由采购人代表 1人及有关专家（随机抽取）4人共计 5

人组成。

30 评标办法 综合评分法（详见第五章“评标办法”）。

31
招标代理服务

费

本项目依据西安科技大学委托代理协议,招标代理服务费参照国家

计委颁发的《招标代理服务收费管理暂行办法》（计价格[2002]1980

号）和国家发展改革委员会办公厅颁发的《关于招标代理服务收费

有关问题的通知》（发改办价格[2003]857 号）的有关规定，定额

收取人民币：肆仟陆佰捌拾柒元整（¥4687 元）。

中标人在领取中标通知书前，须向采购代理机构一次性支付招标代

理服务费。

本项目类型：货物

户名：瑞恒项目管理有限公司

开户行：工行西安城南科技支行

账号：3700024819200044620

32 付款方式
1.结算单位：采购人结算，在付款前必须开具全额增值税发票给采

购人。

条款号 条款内容 编 列 内 容

2.付款方式：签订合同前向学校缴纳 5%的履约保证金，合同签订

后采购人支付 40%合同金额的预付款。国内产品安装调试经学校验

收合格后一次性支付 60%合同金额的余款，同时缴纳的 5%履约保